[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 08.04.2015

                                                            № 434
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 01 июля 2014г.                 № 1125 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ муниципального  образования Староминский район»
             В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,                п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район  от 01 июля 2014г. № 1125 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ муниципального  образования Староминский район» (далее - «Порядок») внести следующие изменения:

            1.1. Из  раздела 4 Порядка  «Механизм реализации муниципальной программы» абзац «Программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу» исключить.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район

                                                 В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_____________№_____

  О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01.07.2014г. №1125 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования

 Староминский район»
Проект внесен:
Заместителем главы муниципального

образования, начальником управления

экономики администрации муниципального

образования Староминский район                                                     Е.Ф.Кузьменко

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом
«ЦБ администрации»
муниципального образования

Староминский район                                                                             А.А.Яковенко
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район,

управляющий делами администрации                                                 В.В.Петренко
Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                О.В.Гавриш
Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район

                       С.А.Слынько
Рассылка: УО –1,  МБУ «Мол.центр»- 1, ФУ-1,  ЦБ-1, отдел экономики -1, ЦРБ-1.